
Pershkrimi i zerit  te punes 

A. PUNIME NDERTIMI 
I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

RRETHIM KANTIERI
PUNIME PRISHJE DHE ÇMONTIMI

PUNIME GERMIM-MBUSHJE 
   PUNIME SHTRESASH 

PUNIME PER KUB DHE KUZ
PUNIME  ELEKTRIKE 

PUNIME  SINJALISTIKE DHE GJELBËRIM
TERRENET SPORTIVE

MURI RRETHUES

MUAJI/ MONTH

PROJEKTI: “Ndërtimi i terreneve sportive dhe muri rrethues për shkollën “Mustafa Gërblleshi” dhe “Sandër Prosi”
GRAFIKU PUNIMEVE

JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK
I II III IV
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